

ИНТЕРПОСТ

Прайс-лист с 01.12.16

Сопутствующие товары

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД.ИЗМ.	ЦЕНА руб.
1	Саморез 4,8x28 премиум цветн. (прокладка из ЭПДМ-рез.)	шт.	6,00
2	Саморез 4,8x29 цинк (прокладка из ЭПДМ-резины)	шт.	1,70
3	Саморез 4,8x70 цветной (прокладка из ЭПДМ-резины)	шт.	8,00
4	Саморез 4,8x70 цинк (прокладка из ЭПДМ-резины)	шт.	6,00
5	Саморез 4,8x29 цвет (прокладка из ЭПДМ-резины)	шт.	3,30
6	Саморез 4,8x70 Премиум цвет. Прокл из ЭПДМ рез	шт.	10,00
7	Герметизирующая лента BIGBAND 100X3000 мм	шт.	360,00
8	Полимерная отверждаемая мастика (1,8 кг)-(10 кг)	шт.	144-875
9	Кронштейн под конек для лестницы, черн,кор,красн,зел.	шт.	190,00
10	Кронштейн к стене для лестницы, черный	шт.	830,00
11	Поручень для лестницы, черный	шт.	1220,00
12	Кронштейн подвесной для лестницы, черный	шт.	220,00
13	Кронштейн к крыше для лестницы черн,красн,кор,зелен.	шт.	220,00
14	Ограждение кровельное (с креплением) 1200x3000 мм	шт.	4000,00
15	Ограждение кровельное (с креплением) 600x1860 мм	шт.	1980,00
16	Мостик переходной (с креплением) 1,10 x 0,36м	шт.	2660,00
17	Снеговой барьер трубчатый (комплект) 1,0 м	шт.	990,00
18	Снеговой барьер трубчатый (комплект) 3,0 м	шт.	1980,00
19	Лестница кровельная, стеновая (дл.1860 мм) без кроншт.	шт.	2550,00
Кровельные проходки силикон-алюминий			
20	Монжета кров.Профи №1 от 75-200 мм сил.черн,кор,зел,кр	шт.	1855,00
21	Монжета кров.Профи № от203-280 мм сил.черн,кор,зел,кр	шт.	2160,00
Сопутствующие товары для кровли			
22	Герметизационная лента Экобит 100x10000 мм	рулон	1000,00
23	Герметик силиконовый	шт.	280,00
24	Краска (аэрозоль 400 г) все стандартные цвета, /лак аэроз.	шт.	540=/450=
25	Заклепки д. 3,2x8 мм цветные	шт.	2,40
Гидроизоляция			
26	Ютафол D110 Стандарт (1,5 м x 50 м.п.)	рулон	2700
27	Ютафол D96 Сильвер (1,5 м x 50 м.п.)	рулон	1625,00
28	Тувек Solid (1,5 м x 50 м.п.) премиум	рулон	7800,00
29	Ветрозащ.огнезащ.пл-ка Тувек FC HouseWrap (1,5x50 м.п.)	рулон	12000,00
30	Тувек Soft (1,5 м x 50 м.п.) премьер	рулон	6300,00
Пароизоляция			
31	Ютафол Н 96 Сильвер (1,5 м x 50 м.п.)	рулон	1625,00
32	Ютафол Н 110 Стандарт (1,5x50 м.п.)	рулон	2700,00
33	Тувек AirGuard SDS (1,5x50 м)	рулон	10550,00
34	Соединительная лента СП-1 (25 м.п.)	рулон	350,00
Уплотнители			
35	Уплот-ль для м/ч,проф.С-44,Н-60,75,114 (от600- 1100 мм)	шт.	80,00
36	Уплотнитель универсальный самоклеющийся (дл.=2,0м)	шт.	130,00
Кровельная вентиляция Вильпе			
37	Вентиль КТВ д.=110 мм для металл-цы разн./кирпич. Цвета	шт.	2381-2381
38	Вентиль КТВ 110 мм для фальц.и мягк.кровли разн./кирпич.	шт.	
39	Вентиль Р-КТВ д.110 универсальный разные/черн. Цвета	шт.	5830,00
40	Выход канализации д.110/500 мм разные цвета	шт.	1270,00
41	Колпак для трубы д.=110 -160 мм разные цвета	шт.	583-950
42	Выход вытяжки изолированный с колпаком д.125/160/500 мм	шт.	3810,00
43	Выход вытяжки изолированный с колпаком д.160/225/500 мм	шт.	8480,00
44	Проход.элемент д/труб д.110-160 мм для м/ч.разн./кирпич	шт.	1473,00
45	Выход канализац. Изолир.д.110/160/500 мм	шт.	2540,00
46	Проходный элемент универсальный для труб 110-160 мм	шт.	3710,00
47	Коньковый вентиль Pelti KTV/harja для металлической кров.	шт.	2650,00
48	Уплотнитель для профлиста МП-20,С-21,НС, МП-35 дл=600	шт.	42,00

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД.ИЗМ.	ЦЕНА руб.
Проходные элементы			
49	Выход антенный №1 (6-50мм) черный	шт.	420,00
50	Выход антенный №2 (32-76мм) черный	шт.	450,00
51	Выход антенный №4 (76-152мм) черный	шт.	900,00
52	Выход антенный №5 (102-178мм) черный	шт.	1050,00
53	Выход антенный №6 (127-228 мм) черный	шт.	1075,00
54	Выход антенный №7(152-280 мм) черный	шт.	1300,00
55	Выход антенный №8 (178-330 мм) черный	шт.	1575,00
56	Выход антенный №9 (260-460мм) черный	шт.	3150
57	Выход вытяжки МП МАХI 110-125/500 с прох.элем.на м/чер.проф.20,21	шт.	5350
58	Выход вытяжки МП МАХI 110-125/500 с прох.элем.на проф.НС-35 (5цв.)	шт.	5350
59	Выход вентил. МП д=160мм м/ч черн.Крас.Кор.зел RAL/RR-Anticato м/чер.	шт.	2450-2870
60	Выход вентиляции МП д.= 160мм для фальц. Мягк.Кр.	шт.	2540
61	Выход универсальный МП 110/200 на металл-цу черн,крас,кор,зел-Anticato	шт.	3000-2580
62	Выход универс.МП Каскад 110/200 на м/с.проф.МП-20,С-8,21,НС35,ф/кр	шт.	2720,00
63	Гофрированная труба 110 мм FLEX	шт.	1600,00
64	Труба изолир 110 (для выхода универсал.) черный	шт.	900
ТАРА и Упаковка			
65	Пленка защитная 125 мм м/череп.,профлист, сайдинг,поск. Лист	м2	25,00
66	Упаковка для металлочерепицы / для металлочерепицы на поддон	п/м	290-215
67	Упаковка для плоского листа на поддон	п/м	60,00
68	Упаковка для рулонов плоского листа на поддон	шт.	275,00
69	Поддон для плоского листа 2100x1300 мм / 2600x1300 мм / 3100x1200 мм	шт.	580-720-856
70	Поддон для плоского листа 4100x1300 мм / 5100x1300 мм /6100x1300 мм	шт.	1130-1410-1685
71	Поддон для рулонов плоского листа 710x1300 мм	шт.	220,00
72	Поддон для рулоной стали (Рулоны металла)	шт.	660,00
73	Поддон для сайдинга 6000x1150 мм	шт.	1550,00
74	Поддон для м/черепицы и профлиста 5000x1200 мм /6000x1200 мм	шт.	1610-1932
75	Поддон для м/черепицы и профлиста 3000x1200 мм /4000x1200 мм	шт.	966-1288
76	Поддон для м/черепицы и прфлиста 2000x1200 мм / 2500x1200 мм	шт.	644-805

Цвет вентиляции МП:черный,красный,зеленый,коричневый,Anticato

Цвет: черный/RR11,RR29,RR32,RR23,RR750

Цвет Экобит:Алюминий,терракотовый,красный,зеленый,
коричневый